
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

15.10.2013, 9/60411 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

27 сентября 2013 г. № 37-3 

О внесении дополнения в решение Климовичского 

районного Совета депутатов от 22 июня 2012 г. № 24-11 

На основании пункта 6 Указа Президента Республики Беларусь от 29 марта 2012 г. 

№ 150 «О некоторых вопросах аренды и безвозмездного пользования имуществом» 

Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Дополнить пункт 2 решения Климовичского районного Совета депутатов от 22 

июня 2012 г. № 24-11 «О некоторых вопросах аренды имущества, находящегося в 

районной коммунальной собственности» (Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 31.08.2012, 9/52401) подпунктом 2.8 следующего содержания: 

«2.8. освобождение от перечисления либо изменение размера перечисления в 

районный бюджет платы и средств осуществляется по решению Климовичского 

районного Совета депутатов.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель Н.Н.Долгун 

  
 


